

“Yaşasın! Ev Bu İşte...”

Konforlu ve güvenli konut ustası

Ev sanatının ustası Bulut İnşaat, Temel Bulut'un öncülüğünde 1987 yılında başladığı yolculuğuna, her projede başarılarına bir yenisini ekleyerek devam ediyor.

Markalaşma yolculuğuna 1987 yılında Temel Bulut'un öncülüğünde başlayan Bulut İnşaat, küçük birikimlerin büyük yatırımlara dönüştürülmesiyle sektöre girdi. İş azmi ve kararlılığından aldığı gücü güvene dönüştüren şirket, attığı doğru adımlarla günümüze kadar istikrarlı bir büyüme göstermiş, sektöründeki güvenilir kuruluşlardan biri olmuştur.

174 daire sahiplerine kavuşuyor

Bulut İnşaat “Yaşasın! Ev Bu İşte...” sloganıyla yola çıkarak konforu, güveni, ulaşım rahatlığını ve muhteşem peyzajı, Evviva Residence konseptli projesinde hayata geçirmiştir. İstanbul Esenyurt'ta 4 bin 700 metrekare alan üzerinde bulunan toplam 174 daire ödeme kolaylıklarıyla kısa sürede sahiplerine kavuşuyor. Evviva Residence Projesi'nin 4 katı büyüklüğünde ve 4 bloktan oluşan Evviva Residence Yaşam Merkezi ile Bulut İnşaat kaliteyi ve konforu ucuzaya sunmaya devam etmektedir. 110 bin metrekare inşaat alanına sahip projede 758 daire bulunuyor. Proje bünyesinde bulunan bir alışveriş merkezi ve otel ile dikkat çeken Bulut İnşaat, yüzde 75'ten fazla yeşil alanıyla betonlaşmanın da önüne geçmeyi amaçları arasına ekledi. Evviva konseptli iki projede de maksimum ergonomi ilkesiyle inşa edilen evler modern ve minimal çizgi-lerle şekillendirildi.

Günde 10 liradan başlayan taksitler

Bulut İnşaat projeleri, her geçen gün daha da kalabalık bir şehir haline gelen İstanbul'da 24 saat kesintisiz sunduğu güvenlik hizmetleri, şehrin karmaşasından uzak sosyal yaşam alanı, ana yollara ve bağlantı yollara olan yakınlığı ile de dikkat çekmektedir. Müşteri taleplerini en iyi fiyat, en iyi kalite ve en iyi



hizmet politikası ile karşılayan Bulut İnşaat, “Günde 10 liraya Ev” kampanyasıyla da Türkiye’de ev sahibi olma imkânlarına farklı bir yenilik eklemiştir.

Bakış açınızı değiştirecek yeni bir gelecek

Bulut İnşaat bu güne kadar kaliteden ve konfordan ödün vermeden hayata geçirdiği projelerine bir yenisini daha ekliyor. İstanbul'un yükselen değerlerinden Esenyurt Bölgesi'nde hayata geçecek Evviva Gümüş City sosyal

donatı alanlarının çokluğuyla, kapalı ve açık yüzme havuzlarıyla yeni ve seçkin bir yaşam alanı sunuyor. Evviva Gümüş City 1+1, 2+1, 3+1 daire seçenekleriyle 2 bin 600 konut ve 120 ticari alanıyla hayallerinizi sınırlandırmayacağı bir yaşam alanı sunuyor.

Her sektörde başarı

Sağlamlı, kaliteyi, teknolojiyi, konforu ve sosyal yaşamı ucuzaya satmayı amaçlayarak binlerce insanı ev sahibi yapma hedefiyle yola çıkan Bulut İnşaat, günümüze kadar onlarca konut projesinin altına imzasını attı. Konut projelerinin yanı sıra askerlik şubesi, karakol, parklar ve bahçeler gibi önemli yapılarda da sektörel başarı sağlayan Bulut İnşaat, özel konservatuar ve Şösem Müzik ile müzik sektöründe de başarıyla faaliyet gösterdi. Geçmişten aldığı gücünü bilgi ve rekabet kabiliyeti ile harmanlayan Bulut İnşaat, kaliteli üretim kabiliyeti, gelişmiş teknolojik imkânları ve en iyiyi sunmak için her şartta kararlılıkla çalışan 70 kişilik çekirdek kadrosu, ayrıca çözüm ortakları ile bine yakın deneyimli çalışanıyla her geçen gün daha da ileriye gidiyor.



Bulut İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı
Temel Bulut

Danışma hattı: 444 2 561